?BâmrJ/Jra, 91Clli(:~aI de C([)e(!apo~
Estado de São Paulo

CNPJ: 02.652.664/0001-60
Praça Riodante Fontana, 13 - Fone/fax: (18) 3356-144'1 - CEP: 19830-000 - Ec:haporã _ SP

www.camaraechapora.sp.gov.brcmechapora@gmall.com

PORTARIA N° 0006/2018

MARCELO AUGUSTO PAGLlONE, Presidente da Câmara Municipal de

Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Desconstituir da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de
Echaporã os funcionários:

Nilséia M. Siqueira Vicente- Presidente

Elisângela Rodrigues Moreira- Secretária

lvo William de Souza l.ima- Membro

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°·· Revoga-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se, em seguida arquive-se.

Câmara Municipal de Echaporã, em 01 de abril de 2018.

Publicada e Registrada nesta Secretaria de Admiristração, na mesma data supra.

~jL~6~.:
IVO V\lILLlÁM~ÓUZA UMA

DIRETOR